

Côte-Rôtie Brune et Blonde 2010 lyser som aldrig förr, 94+p

”

✘ Anmäl dig helt gratis till Dryckestipset. Maila info@livetsgoda.se och rubricera *Dryckestipset*.

✘ Livets Goda om Côte-Rôtie Brune et Blonde 2010

Bra viner har en förmåga att nagla fast ditt intresse direkt. Från början till slut finns det inga tveksamheter någonstans, inga kurvor som leder dig ut på villovägar. Du är körd! Det är som en låt som träffar ditt hjärta, där både vers och refräng är lika starka och håller greppet om dig rakt igenom och är svårt att inte spela om och om igen. Du kan tröttna efter 20:e gången och vilar låten ett tag, men när du återvänder efter en tid så är det lika bra igen. Kallas tidslöst. Côte-Rôtie Brune et Blonde 2010 är ett sådant här vin, det är svårt att inte "överdricka" det. Och när vi till slut "tröttnar" låter vi vinet få vara ett tag, och sedan när vi ånyo ger oss hän så är det lika bra igen och vi "hör" även nya saker. Den inledande aromatiska och mörka körsbärs- och vinbärsfärgade fruktigheten i näsan där örtig tobaksfiness lätt hintad av viollakrits med en viss torr fuktighet spelar med varandra, är mycket betagande. In i gommen rider vi vidare på svallvågorna från näsan och visst kliver en lätt svartpepparkrydda in på scen liksom mer moget, mörka hallon och tanninerna är fyllda med frukt och vi skönjer den mineraliska muren allt byggs på i dessa Guigalviner. Vi finner ju vinet oemotståndligt läckert direkt vid själva öppnandet. Men efter ett par timmars dekantering utvecklas en fin mer rödfruktig spänst och tillsammans med den allteftersom växande Guigal-mineraliteten utvecklas vinets elegans, fräschör och transparent silkiga kraft. Côte-Rôtie Brune et Blonde är motpolernas mästare med en suverän stramhet samtidigt som det är generöst och rikt. Det är ett vin med många nyanser och lager som med en utsökt vinmakares fingertoppskänsla gjutits ihop till en alldeles bedårande skapelse. Behöver vi tillägga ett det är en suverän årgång av vinet? **94+ poäng / Livets Goda Côte-Rôtie Brune et Blonde 2010** Nr 71498 (75 cl), 399 kr Côte-Rôtie, Frankrike”